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CONTACTOS II° CICLO 2025

Cargo

Nombre

Mail

DIRECTORA DE CICLO

Paula Pérez Miranda

paula.perez@matte.cl

JEFE(A) TECNICO(A)

Maytechu Romero Villanueva

maytechu.romero@matte.cl

COORDINADORA PIE

Nicole Diaz Silva

nicole.diaz@matte.cl

ENCARGADO(A)
CONVIVENCIA ESCOLAR

Nicolas Zarate Sepulveda

nicolas.zarate@matte.cl

ORIENTADORA

Mdnica Osorio Mejias

monica.osorio@matte.cl

PSICOLOGA SEP

Maria Paz Larach

mariapaz.larach@matte.cl

INSPECTORA GENERAL

Gotty Alvarado Gallegos

gotty.alvarado@matte.cl

INSPECTOR 5° BASICO

René Mundaca Tapia

rene.mundaca@matte.cl

INSPECTORA 6 ° BASICO

Verdnica Berrios Lépez

veronica.berrios@matte.cl

INSPECTORA 7 ° BASICO

Mariluz Salazar

mariluz.salazar@matte.cl

INSPECTOR 8° BASICO

Ivan Godoy Lagos

ivan.godoy@matte.cl

SECRETARIA INFORMATICA

Ana Maria Moreno

anamaria.moreno@matte.cl

SECRETARIA ACADEMICA

Sabina Cancino

sabina.cancino@matte.cl

PROFESORES JEFES

Curso

Profesor(a) Jefe

Mail

Quinto Afio Basico A

Francisca Montecinos

francisca.montecinos@matte.cl

Quinto Afio Basico B

Francisco Fuentes

francisco.fuentes@matte.cl

Quinto Afio Basico C

Camila Soliz//Juan Pablo Alvarez (R)

juanpablo.alvarez@matte.cl

Quinto Afio Basico D

Valentina Sepulveda Sagredo

valentina.sepulveda@matte.cl

Quinto Afio Basico E

Ximena Gonzdlez Varas

ximena.gonzalez@matte.cl

Quinto Afio Basico F

Carolina Poveda

carolina.poveda@matte.cl

Sexto Afio Basico A

Oscar Alvarado

oscar.alvarado@matte.cl

Sexto Afo Basico B

Fabiola Inalef Fierro

fabiola.inalef@matte.cl

Sexto Afio Basico C

Maria José Cruz Fuentes

mariajose.cruz@matte.cl

Sexto Afio Basico D

Jocelyn Coloma

jocelyn.coloma@matte.cl

Sexto Afio Basico E

Javiera Mufoz Salazar

javiera.munoz@matte.cl

Sexto Afo Basico F

Katherine Silva Lara

katherine.silva@matte.cl

Séptimo Afio Basico A

Claudia Jara Donoso

claudia.jara@matte.cl

Séptimo Afio Basico B

Franco Solis Ibafiez

franco.solis@matte.cl
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Séptimo Afio Basico C

José Patricio Serrano Pavéz

jose.serrano@matte.cl

Séptimo Afio Basico D

Héctor Gutiérrez

hector.gutierrez@matte.cl

Séptimo Afio Basico E

Viviana Menares Gamboa

viviana.menares@matte.cl

Séptimo Afio Basico F

Felipe Grabuz Aravena

felipe.grabuz@matte.cl

Octavo Afio Basico A

Carolina Riquelme Alvarez

carolina.riquelme@matte.cl

Octavo Afio Basico B

Valeria Méndez Navarro

valeria.mendez@matte.cl

Octavo Afio Basico C

Maria José Vargas Cepeda

mariajose.vargas@matte.cl

Octavo Afio Basico D

Carolina Bohle

carolina.bohle@matte.cl

Octavo Afio Basico E

Camila Rojas Mera

camila.rojas@matte.cl

Octavo Afio Basico F

Francisco Orellana Hernandez

francisco.orellana@matte.cl

PROFESORES ESPECIALISTAS SIN JEFATURA

Cursos Profesor(a) Mail
LENGUAJE Rocio Fuentes Sandoval rocio.fuentes@matte.cl
LENGUAJE Daniela Santander daniela.santander@matte.cl

MATEMATICA Rebeca Parra Donoso rebeca.parra@matte.cl
MATEMATICA Nicoldas Farias Soto nicolas.farias@matte.cl
MUSICA Carlos Huerta carlos.huerta@matte.cl
TECNOLOGIA Maximiliano Castro Campos maximiliano.castro@matte.cl
ED. FiSICA Carolina Padilla

carolina.padilla@matte.cl

RELIGION 5° Y 6°

Norma Urbina

norma.urbina@matte.cl

RELIGION 7° Y 8°

Marjorie Mufioz

marjorie.munoz@matte.cl

PROFESORA

VOLANTE/CIENCIAS 5D

Darinka Villegas

darinka.villegas@matte.cl

EQUIPO DE INCLUSION

Cursos

Profesor(a)

Mail

5°BASICO A-B-C

Belén Alvarez

belen.alvarez@matte.cl

5° BASICO D-E-F

Barbara Albornoz

barbara.albornoz@matte.cl

6° BASICO A-B-C

Tamara Vargas

tamara.vargas@matte.cl

6° BASICO D-E-F

Vania Miranda

vania.miranda@matte.cl

7°Y 8° BASICO

Barbara Rossel

barbara.rossel@matte.cl

PSICOLOGA PIE

Elizabeth Canales

elizabeth.canales@matte.cl

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Tamara Machuca

tamara.machuca@matte.cl

FONOAUDIOLOGA

Macarena Araya

macarena.araya@matte.cl
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